

Consultas Realizadas

Licitación 412084 - Adquisición de Prendas de vestir para Hospital de Ñemby

Consulta 1 - CONSULTA - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta	Fecha de Consulta	23-08-2022
PODRIAN PROVEER EL LOGO DEL HOPSITAL Y LA SERIGRAFIA QUE LLEVARIA EN LA ESPALDA. A MODO DE TENER YA DISPONIBLE PARA EL MOMENTO QUE SE SOLICITEN LAS MUESTRAS		
Respuesta	Fecha de Respuesta	24-08-2022
EN LA ESPALDA IMPRESION SERIGRAFIADA QUE DIGA : SERVICIOS GENERALES		
LOGOTIPO DEL HOSPITAL IMPRESION BORDADO EN EL BOLSILLO SUPERIOR IZQUIERDO.		
SOLICITO ESCRIBIR EN EL CORREO DE LA SUOC, hdnembyuoc@gmail.com YA QUE POR ESTE MEDIO NO SE PUEDE REMITIR LA IMAGEN DEL LOGO.		

Consulta 2 - experiencia

Consulta	Fecha de Consulta	25-08-2022
se podrá validar la experiencia con un solo año de facturación ? es decir 2021?		
Respuesta	Fecha de Respuesta	26-08-2022
DEBEN AJUSTARSE A LO QUE ESTA ESTABLECIDO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES.		

Consulta 3 - especificaciones tecnicas.

Consulta	Fecha de Consulta	26-08-2022
Solicitamos mas detalles en las especificaciones tecnicas de como seria el ITEM 1: COMPRESA FENESTRADA simple, ITEM4: COMPRESA FENESTRADA SIMPLE, ITEM 5: COMPRESA de CAMPO SIMPLE, ITEM9: COMPRESA DOBLE. Podrian facilitarnos imagenes ? Gracias...		
Respuesta	Fecha de Respuesta	26-08-2022
EN CUANTO A LOS ITEMS MENCIONADOS ITEM 4 COMPRESA FENESTRTADA ES CON ORIFICO RECTANGULAR DE 30CM X 10 CM ITEM 5 COMPRESA DE CAMPO SIMPLE ES SIN ORIFICIO ITEM 8 COMPRESA SIMPLE ES SIN ORIFICIO ITEM 9 COMPRESA DOBLE ES SIN ORIFICIO EL SISTEMA NO NOS PERMITE ENVIAR IMAGENES, PUEDEN SOLICITAR POR CORREO SI HAY ALGUNA DUDA hdnembyuoc@gmail.com		

Consulta 4 - Especificaciones Técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	26-08-2022
Solicitamos a la Convocante que especifique detalles de Los items,4,5,8 y 9 , si llevan algun orificio sea rectangular o circular.		
Respuesta	Fecha de Respuesta	26-08-2022
el item 4 es con orificio rectangular 30 cm x 10 cm en cuanto a los items 5,8 y 9 son sin orificio.		